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

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
961.4 m²

Tomtebeskrivelse
Endetomt i nyetablert boligfelt. Tomten er 
grovplanert. Det er satt opp natursteinsmurer og 
vann/​​​​​ avløp og strøm ligger klart. Det er anlagt vei 
ned til tomten. Tomten har en maks BYA på 200 
kvm. 
Tomten er nr. 19 på reguleringskartet. 

Beliggenhet
Svært attraktiv beliggenhet i nyetablert boligfelt. 
Tomten er en endetomt og ligger helt ytterst og litt 
for seg selv. Feltet ligger på en høyde med nydelig 
fjordutsikt, der man ser helt over til Fjellse. Ligger 
vestvendt med gode solforhold. Her i området er det 
kort avstand til skole og barnehager, samt turløyper. 
I tillegg så er det sentrumsnært og kort vei ned til 
fjorden.

Adkomst
Tomtefeltet ligger ytterst i Rauli, etter Berglia.
Ta inn på Rauliveien 4148 ved Circle K. Følg denne til 
du ankommer Lyngveien på venstre side, og ta inn 
her. På toppen av bakken, ta tilhøyre inn på Berglia 
og følg denne til endes. Tomtefeltet blir som en 
forlengelse av Berglia. Se skilting fra Aktiv 
Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og 
småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
SKOLER:
Sunde skole: 2 km
Flekkefjord ungdomsskole: 3.3 km
Flekkefjord videregående skole: 3.8 km
Kvinesdal videregående skole: 25.1 km

BARNEHAGER:
Rauli barnehage: 0.3 km
Grønnes barnehage: 1.7 km
Sentrum barnehage: 2.5 km

Skolekrets
Flekkefjord

Offentlig kommunikasjon
BUSS:
Trolldalen: 2.4 km

TOG:
Sira stasjon: 20.3 km

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli 
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne. 
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig 
ved overføring av hjemmel.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 000 000

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 104, bruksnummer 49 i Flekkefjord 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4207/​​​​​104/​​​​​49:
Dokumentnr: 900700 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
ÅRLIG AVGIFT 1 RDL IFL ARVEFESTEBREV 
Overført fra: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 900700 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 900703 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
ÅRLIG AVGIFT 1 RDL IFL ARVEFESTEBREV 
Overført fra: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 900703 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.1933 ‑ Dokumentnr: 901219 ‑ Bestemmelse 
om veg
Vedlikehold m.v. langs øvre Abaldalsmyra 
Overført fra: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.06.2023 ‑ Dokumentnr: 623455 ‑ Bestemmelse 
om jordkabel/​​​​​jordkabelanlegg
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/​​​​​
ledninger/​​​​​kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av 
anlegg/​​​​​ledninger/​​​​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​​​​
ledninger/​​​​​kabler 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.02.2023 ‑ Dokumentnr: 210940 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4207 Gnr:104 Bnr:2 
Elektronisk innsendt 

07.12.2023 ‑ Dokumentnr: 1371294 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:50 
Rettighet hefter i: Knr:4207 Gnr:104 Bnr:51 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.04.2024 ‑ Dokumentnr: 1339295 ‑ Bestemmelse 
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